

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21012321 din 19.09.2019

Denumirea procedurii de achiziție: Ustensile și consumabile de laborator pentru activitățile inspectorilor ANSA

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitate a de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33100000-1	Lotul 3								
	Mănuși de unică folosință din latex 1buc= 1 cutie	buc	462	80.83		37346.00			
	Lotul 5								
	Măști 1 buc = 1 cutie	buc	191	59.68		11400.00			
	Lotul 6								
	Babile	buc	7400	0.675		5000.00			
	Lotul 7								
	Bonete medicale de unică folosință	buc	2650	0.377		1000.00			
	Lotul 41								
	Mască cu filtru pentru protecția căilor respiratorii	buc	37	28.378		1050.00			

Semnăt:  Numele, Prenumele: **Pragma Tarding SRL** în calitate de: **Director**

Ofertantul: **Pragma Tarding SRL** Adresa: mun. Chișinău, Calea Sării 63, ap. 43

